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         Radziejów, dnia 6 luty 2018 r.

dot. przetargu nieograniczonego na „Radziejowska Biblioteka OdNowa III etap- Zagospodarowanie terenu wokół budynku Miejskiej i Powiatowej Biblioteki Publicznej 
w Radziejowie ”
Na podstawie art. 38 ust. 1-2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień 
(Dz. U. 2017 poz. 1579 ze zm.) udzielam odpowiedzi na pytania z dnia 02.02.2018 roku, data wpływu 02.02.2018 roku:

Pytanie 1.
Na rysunku zagospodarowania ZT1, przy krawężniku placu po stronie wschodniej znajduje się zapis „Od krawężnika teren łagodnie skarpowany w kierunku pomnika”. Prosimy o informację – jaki zakres ma być w związku z tym zrealizowany – czy ma być wykonana korekta skarpy, jak ma być wzmocniona skarpa? Obecnie skarpa jest oddzielona od placu murem oporowym, czy nie należy przewidzieć również nowego muru oporowego? Zgodnie z rysunkiem prace te będą wykraczać poza zakres opracowania.
Odpowiedź 1.

Zamawiający informuje, że przewiduje się korektę kąta nachylenia skarpy tak, aby zaczynała się bezpośrednio na wysokości projektowanego krawężnika i łagodnie wznosiła się w kierunku wschodnim (w kierunku pomnika), zakłada się, że będzie to miało miejsce na niezbyt szerokim obszarze pozostawiając istniejące drzewa i krzewy; prace te znajdują się w opisie, a więc wchodzą w zakres opracowania, natomiast nie zostały oznaczone w części rysunkowej.
 Pytanie 2.

 Droga dojazdowa wzdłuż kotłowni – Oferent widzi potrzebę wykonania ścianki oddzielającej podjazd od nowej elewacji. Zwracamy się z prośbą o określenie, w jaki sposób wykonać takie wzmocnienie – mur oporowy, mikropalowanie, lekkie ścianki szczelne? Ponadto przeprowadzona wizja lokalna potwierdziła brak możliwości wykorzystania istniejących ścianek oporowych (zły stan, krzywizny) i konieczność wykonania nowego podparcia skarp. Prosimy również o odniesienie się do powyższej kwestii.

Odpowiedź 2.

Zamawiający informuje, że z uwagi na ograniczony zakres zasypek nie ma potrzeby wykonania ścianki oddzielającej podjazd od elewacji; tym bardziej, że na dużej części podjazdu będą znajdowały się dwie studzienki doświetlające okna w piwnicy, zgodnie z projektem murowane z bloczków betonowych; do czego Państwo chcecie wykorzystać istniejące ścianki oporowe? w którym miejscu?

 Pytanie 3.
Drenaż – Oferent widzi potrzebę wykonania dodatkowego odcinka drenażu ok. 7 mb, w rejonie zlikwidowanego wejścia do piwnicy (elewacja wschodnia). Znajduje się pozostałość zejścia, którą należy zlikwidować. Prosimy o ewentualne wytyczne jak wykonać warstwy do zasypania zejścia i potwierdzenie zastosowania w tym rejonie dodatkowego drenażu.

Odpowiedź 3.

Zamawiający informuje, że postulowany zakres prac w odniesieniu do zasypania pozostałości wejścia do piwnicy wchodził w zakres wcześniejszego etapu i uważa się go za wykonany, zatem wszelkie prace które jeszcze się tam nie pojawiły będą za pewne uzupełnione przez poprzedniego Wykonawcę; warstwy do zasypania jeżeli wcześniej nie specyfikowano takie jak dla podjazdu; wykonanie drenażu zapewne było przewidziane we wcześniejszym etapie.
 Pytanie 4.

Altana – zgodnie z treścią Dokumentacji Projektowej, zastosować można rozwiązanie systemowe np. Carport Wariant Verdensk 2. Zgodnie z rozmową z dostawcą altany wynika, ze jej konstrukcja wykonana jest z drewna, natomiast w dalszej części Projektu jest mowa o konstrukcji stalowej. Prosimy o potwierdzenie, że rozwiązanie systemowe  Carport Wariant Verdensk 2 z konstrukcją drewnianą jest zgodne z wymogami Projektu.

Odpowiedź 4.

Zamawiający informuje, że planuje się wykonanie konstrukcji wsporczej altany stalowej, jeżeli specyfikacja producenta stanowi inaczej należy opisane rozwiązanie systemowe traktować jako przykład wizualny.
 Pytanie 5.  

Kwestia pozwoleń – prosimy o informację, czy przedmiotowa inwestycja wymagać będzie uzyskania jakiś dodatkowych decyzji/pozwoleń? Chodzi m.in. o ingerencję w sąsiadujące działki (np. korekta skarpy, schody).

Odpowiedź 5.

Zamawiający informuje, że wszelkie konieczne pozwolenia są po stronie Inwestora, chyba, że Inwestor zadecyduje inaczej.
 Pytanie 6.
W świetle przeprowadzonej wizji lokalnej stwierdzamy kolizję projektowanego napisu przestrzennego „Biblioteka” ze znakiem drogowym drogi wojewódzkiej – tablica drogowskazowa. Prosimy o wskazanie rozwiązania kolizji.

Odpowiedź 6.

Zamawiający informuje, że w przypadku kolizji należy pozostawić znak w miejscu jak jest, a projektowany napis przesunąć: do granicy, od granicy lub rozsunąć, do decyzji na miejscu na etapie wykonania.
 Pytanie 7.
Podczas  wizji lokalnej nie było możliwości zlokalizowania studni kanalizacyjnej  po stronie zachodniej, do której zaprojektowano odpływ ścieków deszczowych (m.in. z odwodnienia liniowego). Studnia przysypana bądź też zlikwidowana. Prosimy o odniesienie się do powyższej sprawy.

Odpowiedź 7.

Zamawiający informuje, że na etapie wykonania należy sprawdzić, czy istnieje studnia, w przypadku braku zostanie wskazane inne przyłącze po konsultacji z geodetą.
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